令和3年3月1日
△△株式会社
△△部 △△ △△様

〇〇株式会社
〇〇部 〇〇 〇〇

業務委託契約更新のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
さて、御社と結んでおります業務委託契約が、2021年3月31日をもちまして契約満了となります。御社のお力添えによって弊社の業績も上がっておりますので、引き続きご契約をお願いいただけましたら幸いです。
つきましては、継続用の業務委託契約書を添付致しますので、内容をご確認いただき○月○日までにご提出ください。

なお、この件についてご不明点がございましたら下記までご連絡ください。
〇〇部 〇〇 〇〇
TEL：000-0000-0000
（内線：0000）